第１号様式（第７条関係）

市内循環バス広告掲載申込書

　　年　　月　　日

匝瑳市長　あて

　匝瑳市広告に関する要綱、匝瑳市広告掲載基準及び市内循環バス広告掲載取扱要領を遵守のうえ、下記のとおり市内循環バスへの広告掲載を申し込みます。（また、私の市税の納付状況について、匝瑳市が確認することに同意します。）
記

	申

込

者
	住所（所在地）

	氏名（名　称）

	代表者　職氏名

	担当者　氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ-ｍａｉｌ

	業　　種

	掲

載

内

容
	路線（車両）

	広告の種類

	掲載期間
	　　　　年 　月から　　　　年 　月まで（　　箇月）

	広告の内容

	備　　考

	添付書類
	（１）掲載しようとする広告案

（２）業務内容等を明らかにする書類

（３）市区町村税の納税証明書（申込者の住所が市外の場合に限る。国民健康保険税は除く。）